SENSOR
Limatherm Sensor Sp. z o.o.   Limanowa, tel. 18 337 99 00, fax 18 337 99 10, e-mail: akp@limathermsensor.pl, www.limathermsensor.pl
Dane techniczne
Cyfrowy uniwersalny wyświetlacz. Zasilanie 230V lub 24V. W standardzie
dwa niezależne wyjścia przekaźnikowe NC/NO. Wyświetlacz w obudowie
z ochroną antyrefleksyjną koloru czarnego, cyfry czerwone. Dodatkowe
opcje: rozbudowa o kolejne 2 niezależne wyjścia przekaźnikowe NO, wyj-
ście retransmisja prądowe 4÷20mA, moduł komunikacyjny RS-485 MOD-

SENSOR
Limatherm Sensor Sp. z o.o.   Limanowa, tel. 18 337 99 00, fax 18 337 99 10, e-mail: akp@limathermsensor.pl, www.limathermsensor.pl
Przykład zamówienia: Wskaźnik LIM N1500–4–2–0–0
LIM N1500 – – – –
1 2 3 4
1
2
3
Zasilanie
4 100÷240V AC/DC
5 24V AC/DC (opcja)
Alarm
2 2 przekaźniki 3A/240V (standard)
4 4 przekaźniki 2x3A/240V + 2x1,5A/250V (opcja)
Wyjście
0 brak
1 0÷20mA, 4÷20mA (opcja)
Komunikacja
0 brak
1 RS-485 (opcja)
Kod wyrobu
4
Wskaźnik temperatury
LIM N1500